
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ NR 1393K WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ W
MIEJSCOWOŚCI KĄŚNA GÓRNA 

GMINA CIĘŻKOWICE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19

1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 146285840

1.4.8.) Numer faksu: 146285820

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2d3062fd-3b04-4fd0-83ec-6409e39f13da

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00001873

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-02

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00487349

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ NR 1393K WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ W

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00001873/01 z dnia 2025-01-02

2025-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



MIEJSCOWOŚCI KĄŚNA GÓRNA 
GMINA CIĘŻKOWICE

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na Budowie chodnika dla pieszych długości 145m szer. 1,5m
wraz z kanałem deszczowym długości 110m. Lokalizacja odcinka robót stanowiącego przedmiotu zamówienia w km 4+530
– km 4+675 drogi powiatowej 1393K.
2. Zakres zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych obejmujących między innymi: 
Roboty przygotowawcze:
- zdjęcie humusu.
Roboty ziemne:
- wykopy po warstwy konstrukcyjne nawierzchni chodnika i poszerzenia jezdni,
- wykopy pod kanalizację deszczową.
Odwodnienie:
- budowa kanału deszczowego,
- studni rewizyjnych, przykanalików i studni ściekowych,
- zasyp wykonanych urządzeń,
- wykonanie wlotu rowu terenowego do projektowanego kanału deszczowego.
Podbudowy i nawierzchnie:
- wykonanie podbudowy pod nawierzchnię chodnika i poszerzenia jezdni
- ułożenie krawężników i obrzeży
- ułożenie nawierzchni z kostki
- ułożenie nawierzchni bitumicznej.
Inne roboty
- -uporządkowanie przyległego terenu
- -humusowanie przyległego terenu i obsianie trawą
- -włączenie kanalizacji deszczowej do przepustu pod drogą powiatową.
Kanał deszczowy ma być wykonany na długości 110 m z rur PP fi 400 z betonowymi studniami rewizyjnymi fi 1000 i
betonowymi studniami ściekowymi fi 500 z osadnikiem bez syfonu. Ilość studni rewizyjnych - szt. 3 , studni ściekowych szt.
3. Na studniach rewizyjnych mają być zabudowane włazy żeliwne typu lekkiego a na studniach ściekowych krata typ uliczny.
Kanał należy posadowić na posypce z piasku gr. 10 cm. Obsypka kanału ma być wykonana piaskiem min. 30 cm ponad
rurę wraz z zagęszczeniem. Na długości wykonywanego chodnika mają być wykonane trzy wloty istniejących rowów do
kanału deszczowego. Wlot ma być wykonany z rur PP fi 400 i długości 3m każdy. Włączenie wlotów: jeden do studni
rewizyjnej S60 pozostałe dwa poprzez trójnik bezpośrednio do kanału deszczowego.
Na długości wykonywanego chodnika należy wykonać poszerzenie jezdni szerokości ok. 0,5m wraz ze ściekiem
przykrawężnikowym o szerokości 20cm z dwóch rzędów kostki betonowej gr. 8 cm na podbudowie.
Konstrukcja poszerzenia jezdni:
- 4 cm warstwa ścieralna AS11S
- 5 cm warstwa wiążąca AS16W
- 20 cm podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5
- 30 cm kruszywo naturalne 0-63.
Chodnik dla pieszych
- 6 cm brukowa kostka betonowa szara z pasem szer. 20 cm z kostki betonowej czerwonej
- 3 cm podsypka cementowo – piaskowa
- 12 cm kruszywo łamane 0-31,5
- 15 cm podbudowa kruszywo naturalne 0-63.
Wjazdy
- 8 cm brukowa kostka betonowa koloru czerwonego
- 3 cm podsypka cementowo – piaskowa
- 15 cm kruszywo łamane 0-31,5
- 20 cm podbudowa kruszywo naturalne 0-63.
Krawężniki i obrzeża 
Należy stosować krawężniki betonowe 15x30x100 koloru szarego na ławie betonowej z oporem.
Do wykonania ław pod krawężniki należy stosować beton C12/15.
Ustawienia krawężnika:
- stojący 15x30x100 na ławie betonowej z oporem , wysokość odsłonięcia 12 cm.
- na wjazdach 15x30x100 na ławie betonowej z oporem , wysokość odsłonięcia 4 cm.
- na przejazdach oraz przejściach obniżony z odkryciem 1cm.
Wzdłuż chodnika należy wykonać obrzeże betonowe o rozmiarach 8x30x100 ułożone bez odkrycia w stosunku do
nawierzchni chodnika na ławie betonowej z oporem.
Uwaga:
Wykonawca przed przystąpieniem do wykonania robót winien opracować na swój koszt projekt czasowej organizacji ruchu
na czas wykonywania robót i uzyskać zatwierdzenie w Powiatowym Zarządzie Dróg w Tarnowie.
W ramach zamówienia należy wykonać roboty budowlane i czynności określone w dokumentacji projektowej, decyzjach i
warunkach oraz prace i czynności pomocnicze i przygotowawcze niezbędne dla prawidłowego wykonania przedmiotu

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00001873/01 z dnia 2025-01-02

2025-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



zamówienia, tj. prowadzenie obsługi geodezyjnej, wykonanie wymaganych badań i sprawdzeń, wykonanie i utrzymanie
zaplecza budowy, wykonanie dla potrzeb budowy podłączeń do mediów i ponoszenie kosztów ich zużycia, wykonanie
niezbędnej dokumentacji dotyczącej realizowanych prac, itp., a także prace porządkowe terenu w rejonie realizacji robót.
Wykonawca jest zobowiązany prowadzić prace zgodnie z dokumentacją projektową, w tym zgodnie z wszystkimi decyzjami,
postanowieniami, uzgodnieniami i warunkami. W przypadku konieczności zajęcia pasa drogowego Wykonawca jest
zobowiązany uzyskać od zarządcy drogi decyzję o zajęciu pasa drogowego, opracować i uzgodnić projekt organizacji ruchu
na czas prowadzenia robót budowlanych w pasie drogowym.

3.9.) Główny kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-12-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ZAKŁAD TRANSPORTOWO-
USŁUGOWY MAREK PADOŁ

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8731004896

4.3.4.) Miejscowość: Kąśna Górna

4.3.5.) Kod pocztowy: 33-191

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 197237,03 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00554994/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-17

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 197237,03 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00001873/01 z dnia 2025-01-02

2025-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ NR 1393K WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ W MIEJSCOWOŚCI KĄŚNA GÓRNA  GMINA CIĘŻKOWICE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19
	1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 146285840
	1.4.8.) Numer faksu: 146285820
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2d3062fd-3b04-4fd0-83ec-6409e39f13da
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00001873
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-02

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00487349
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ZAKŁAD TRANSPORTOWO-USŁUGOWY MAREK PADOŁ
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8731004896
	4.3.4.) Miejscowość: Kąśna Górna
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-191
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 197237,03 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00554994/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 197237,03 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



